Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 11/2019

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de APLAUSOS a todos os
profissionais que trabalham no setor de Imprensa da Prefeitura de Joanópolis, quais sejam:
Andréa Bernardino Grunewald – Chefe da Divisão de Comunicação, Guilherme de Almeida Avelino
– Assessor de Imprensa, Comunicação e Divulgações e Natália Pessoa de Melo Cumino - Estagiária.

A Câmara Municipal sempre reconhece pessoas que, de alguma forma,
se destacam em nossa comunidade, pois valorizar as ações dos profissionais de nossa maravilhosa
Joanópolis é de extrema importância.

Os homenageados exercem um trabalho eficaz e de qualidade junto à
imprensa da Prefeitura de Joanópolis, colaborando para a divulgação do nosso município.

Portanto, através desta moção, rendemos nossas homenagens a estes
profissionais, merecedores do reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 07 de agosto de 2019.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador